
{\ ..._ ·. \ 

LA ALCALDIA DECRETÓ HOY: 

DESIGNA COMO ENCARGADA TITULAR DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE LA PLATAFORMA WEB 
SOBRE DECLARACIONES DE INTERESES Y 
PATRIMONIO DIP, DE LA CONTRALORÍA 
GENERAL DE LA REPÚBLICA A DOÑA IRENE 
RAMOS GARRIDO. 

INDEPENDENCIA, 1.7 JUL lnlB 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N" 3 6 3 7/2018 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Lo dispuesto 
en los artículos go y siguientes de la Ley No 20.880 de 5 de enero de 2016, el 
Decreto No 2 del MINSEGPRES de 2 de junio de 2016 que aprueba el reglamento 
de la Ley No 20.880 sobre probidad en la función público y prevención de los 
conflictos de intereses, lo dispuesto en la Ley No ~ 18.883, Estatuto Administrativo 
para Funcionarios Municipales; y en uso de las facultades y atribuciones que me 
confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

1.- DESiGNASE como Encargada Titular de la 
administración de la plataforma WEB sobre declaraciones de intereses y 
patrimonio a doña IRENE RAMOS GARRIDO, Cédula Nacional de Identidad No 
•••••a contar del9 de julio de 2018. 

DÉJESE constancia que el citado funcionario 
deberá operar la plataforma WEB de la Contraioría General de la República de 
declaraciones e intereses DIP y la mantención permanente de la base de datos de 
los sujetos obligados a hacer dicha declaración. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE, 
REGÍSTRESE Y TRANSCRÍBASE a las Direcciones que corresponda, y hecho, 
ARCHÍVESE. . 

~~ 
I~GYirg 
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Administración Municipal - Secretaría Municipal -
Jurídico- Adm. y Finanzas- Control- Dimap- Secpla- Dideco- Tránsito- DOM­
Juzgado de Policía Local - Consultorio Cruz Melo ·- Educación - Depto. de Personal 
-Interesado (a) - Of. Partes.~ 


